EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 033 / 2023

Pérola-PR, em 08 de dezembro de 2023.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço
de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei
Complementar n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n°
001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de seus lotes
(Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de
galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos, utensílios e móveis domésticos;
Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15
dias a contar da data da presente notificação.

Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as
penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima informada, e os serviços serão
executados pelo Município de Pérola.

Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90
(Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos) de multa, e pela
limpeza de cada lote a importância de R$ 0,90 (noventa centavos) por m² do terreno.

Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: Manter o
terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro do mosquito
transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA.

Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira
por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE:

RUI GARCIA DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 811
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0005
INSC: 451800-0

JOSE ANTONIO LUNCA
ENDEREÇO: RUA PIONEIRO
WALDEMAR PEDRO DE CARVALHO,
4220
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0001
LOTE: 0028
INSC: 451620-0

MARIANA THEODORO OLIVEIRA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 246
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0011
INSC: 453420-0

CLAUDINO MARTINS LAMAZALE
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS,
256
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0012
INSC: 453430-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS,
286
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0015
INSC: 453460-0

VERONICA COSTA POLITINI
BARRETO
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 440
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0003
INSC: 697150-0

JOAO CIUFFI SILVEIRA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 416
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0007
INSC: 697350-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 410
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0008
INSC: 697400-0

GUILHERME ANTONIO GARCIA
PEREIRA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 394
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0011
INSC: 697550-0

EDINALDO SANTOS MARQUES
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 370
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0015
INSC: 697750-0

FATIMA REGINA NOGAROTO TRUZZI
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 364
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0016
INSC: 697800-0

BENEDITO CAETANO MALTA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 358
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0017
INSC: 697850-0

ANGELA MARIA ANTUNES
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 381
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0002
LOTE: 0009
INSC: 698500-0

ANGELA MARIA ANTUNES
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 375
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0002
LOTE: 0010
INSC: 698550-0

G A G P INSTALAÇÃO ELETRICA
EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 369
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0002
LOTE: 0011
INSC: 698600-0

LUCIO PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 327
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0003
LOTE: 0002
INSC: 699000-0

JOSE PAULO AMARANTE
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES DO
AMARAL, 315
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0003
LOTE: 0004
INSC: 699100-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 285
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0004
LOTE: 0002
INSC: 699450-0

LUCAS EDUARDO MARTELI
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ANTONIO
SOBRINHO, 635
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0001
LOTE: 0005
INSC: 450080-0

ANTONIO DE ANDRADE SOBRINHO
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ANTONIO
SOBRINHO, 615
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0001
LOTE: 0007
INSC: 450120-0

ESPOLIO DE JOSE PEDRO DE
CARVALHO
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTONIO SOBRINHO, 501
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0001
LOTE: 0008
INSC: 730500-0

LUCIONE REINALDO DE OLIVEIRA
MORAES
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ANTONIO
SOBRINHO, 797
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0001
LOTE: 0008
INSC: 451230-0

JOSE DE ALMEIDA ROCHA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ANTONIO
SOBRINHO, 730
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0026
INSC: 452140-0

CELIO YUKIO MAEDA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTONIO SOBRINHO, 750
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0028
INSC: 452180-0

JULIANA REGINA JUNGES
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ANTONIO
SOBRINHO, 861
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0008
LOTE: 0013
INSC: 454040-0

PAULO HENRIQUE NERI
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ANTONIO
SOBRINHO, 890
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0003
INSC: 454080-0

FABIANA APARECIDA RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO
DE CARVALHO, 372
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0002
LOTE: 0005
INSC: 730950-0

AILTON DA SILVA RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO DE
CARVALHO, 302
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0003
LOTE: 0005
INSC: 731400-0

AILTON DA SILVA RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO DE
CARVALHO, 322
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0002
LOTE: 0004
INSC: 731350-0

ZILDA APARECIDA ANTUNES
NOGUEIRA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO
DE CARVALHO, 339
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0004
LOTE: 0010
INSC: 732100-0

PEDRO FERNANDES
ENDEREÇO: RUA DO GIRASSOL, 261
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0004
INSC: 453530-0

FABIANO PEREIRA
ENDEREÇO: RUA DO GIRASSOL, 241
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0006
INSC: 453550-0

LUIZ EDUARDO TOTH ALVES
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
640
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 450580-0

LUCIANA DOS SANTOS SOUZA
REBELO
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
533
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0003
LOTE: 0006
INSC: 731500-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
733
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0003
LOTE: 0013
INSC: 452480-0

G A G P INSTALAÇAO ELETRICA
EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
599
BAIRRO: JARDIM PORTO SEGURO
QUADRA: 0003
LOTE: 0014
INSC: 483000-0

MARIA CLEUZA LOPES NEVES
ENDEREÇO: RUA DOS LIRIOS, 269
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0003
INSC: 453320-0

CLAUDINO MARTINS LAMAZALE
ENDEREÇO: RUA DOS LIRIOS, 249
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0005
INSC: 453340-0

CARMELITA DOS SANTOS SOUZA
ENDEREÇO: RUA DOS LIRIOS, 219
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0008
INSC: 453380-0

MILENA MARIA LUZ FERNANDEZ
ENDEREÇO: RUA BEIJA-FLOR, 496
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0006
LOTE: 0002
INSC: 700750-0

DIOGENES CARLOS DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA BEIJA-FLOR, 514
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0008
LOTE: 0002
INSC: 734700-0

BRUNA TALITA BERSANI
ENDEREÇO: RUA BEIJA-FLOR, 510
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0008
LOTE: 0003
INSC: 734750-0

LOURDES BERNADETE TOTH
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENSIAS,
495
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0007
INSC: 452920-0

JOSE FAUSTO PICOLI
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENSIAS,
602
BAIRRO: JARDIM PORTO SEGURO
QUADRA: 0005
LOTE: 0001
INSC: 484500-0

JOSE FAUSTO PICOLI
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENSIAS,
592
BAIRRO: JARDIM PORTO SEGURO
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 484600-0

LUIZ PAULO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENSIAS,
532
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0005
LOTE: 0003
INSC: 450800-0

WILSON DONIZETE SOARES
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENSIAS,
622
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 450780-0

FABIO BATISTA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA SANTA MONICA,
10
BAIRRO: JARDIM CALIFORNIA
QUADRA: 0003
LOTE: 05-B           UNIDADE 1
INSC: 489950-0

ERICA FABIANA BORGES TRUZZI
ENDEREÇO: RUA SAN FRANCISCO,
150
BAIRRO: JARDIM CALIFORNIA
QUADRA: 0004
LOTE: 05-A
INSC: 490600-0

ESPOLIO DE AVELINO CLAUDINO DOS
SANTOS
ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 40
BAIRRO: JARDIM CALIFORNIA
QUADRA: 0004
LOTE: 0007
INSC: 490800-0

VALDIR DA SILVA BUENO
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 352
BAIRRO: JARDIM CALIFORNIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0004
INSC: 487300-0

MARIA DO CARMO GOMES ZIRONDI
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 313
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0010
LOTE: 0007
INSC: 454420-0

MARCOS CELIO FERNANDES DE BRITO
E OUTRA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
477
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 451720-0

JOVELITA PEREIRA RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
327
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 452860-0

APARECIDA DONIZETE BENTO MAIA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
315
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0004
INSC: 452880-0

SINDICATO DOS SERVIDORES
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE PÉROLA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
244
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0010
LOTE: 0010
INSC: 454500-0

ORIVALDO FERREIRA DE SALES
FILHO
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
284
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0010
LOTE: 0011
INSC: 454600-0

HELIO SONI PITTA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
294
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0010
LOTE: 0012
INSC: 454610-0

RODRIGO KUTIANSKI TASCA
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 254
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0008
LOTE: 0005
INSC: 370000-0

JULIANA DOS SANTOS DE ASSIS
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 230
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0008
LOTE: 0007
INSC: 370200-0

PATRICIA XAVIER PEREIRA PINELI
ENDEREÇO: RUA ANTONIO PEREIRA,
47
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0001
LOTE: 03 - B
INSC: 414250-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO PEREIRA,
241
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0003
LOTE: 0008
INSC: 416600-0

IZOINO FERNANDES DE BRITO E
OUTRA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO PEREIRA,
75
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0001
LOTE: 05 - B
INSC: 414450-0

ISMAEL CORREA RODRIGUES DE
MELO
ENDEREÇO: RUA CEDRO, 457
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0001
LOTE: 07 - B
INSC: 414650-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: RUA CEDRO, 411
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0004
LOTE: 01 - A
INSC: 417550-0

CORREA E FAVARAO IMOVEIS LTDA
ENDEREÇO: RUA CEDRO, 14
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0008
LOTE: 0016
INSC: 371100-0

CELIO CARLOS PERISSATO
ENDEREÇO: RUA CEDRO, 15
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0005
LOTE: 01 - B
INSC: 363950-0

ESPOLIO DE JOAO CANEDO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, 525
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0011
INSC: 398700-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEÃO
GIROTTO, 15
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0001
LOTE: 0001
INSC: 397000-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEÃO
GIROTTO, 27
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0001
LOTE: 0002
INSC: 397030-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSE BORGES, 76
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0004
INSC: 398460-0

LUZIA LIMA CARDOSO
ENDEREÇO: RUA JOSE BORGES, 100
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0002
INSC: 398400-0

MARCOS ANTONIO QUINTINO
BORGES
ENDEREÇO: RUA JOSE BORGES, 112
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0001
INSC: 398360-0

THIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 1191
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 422200-0

JOSE FLORENTINO NOTARIO
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS,
531
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0015
INSC: 418800-0

FABIANO DE MELLO BELENTANI
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS,
521
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0016
INSC: 418850-0

DIEGO DA SILVA OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS,
421
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0003
LOTE: 0008
INSC: 421400-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA APARECIDA
TRISSOLDI, 1203
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0009
INSC: 418500-0

MARCOS AGUERA LOPES
ENDEREÇO: RUA APARECIDA
TRISSOLDI, 1183
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 12 - B
INSC: 418600-0

MARCOS AGUERA LOPES
ENDEREÇO: RUA APARECIDA
TRISSOLDI, 1173
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 12 - D
INSC: 418650-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 80
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0022
INSC: 419200-0

ANESIO MILAN
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 100
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0024
INSC: 419300-0

ANDRE FIOROT ABREU
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 39
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 0010
INSC: 420150-0

FABRICIO DA SILVA PAULINO
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 35
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 011/012 - A
INSC: 420250-0

HERMES PEREIRA DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 140
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0028
INSC: 419500-0

CASSIANA RODRIGUES MARIANO DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 119
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 0002
INSC: 419750-0

NEIDE CARRARO BORGHI
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 90
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0023
INSC: 419250-0

VIULMA VITAL
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 85
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0003
LOTE: 01 / 02 - C
INSC: 421100-0

PAULO SILVEIRA FARIA
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 37
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0003
LOTE: 0007
INSC: 421350-0

PAULO SILVEIRA FARIA
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 47
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0003
LOTE: 0006
INSC: 421300-0

MATHEUS GABRIEL KLINKONSKI
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 109
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0003
LOTE: 02 - A
INSC: 421000-0

LUIZ APARECIDO MICHELETTI
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 46
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 0017
INSC: 420550-0

EVANIR MARQUES PEREIRA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO
MENDES, 305
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 0002
INSC: 423750-0

IVAIR RAMALHO DE SOUZA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
265
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 0006
INSC: 423950-0

PAULO ROBERTO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
275
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 0005
INSC: 423900-0

EVANIR MARQUES PEREIRA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO
MENDES, 295
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 0003
INSC: 423800-0

ROBSON FERNANDO MACIEL
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
285
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 0004
INSC: 423850-0

MB LOTEMANTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
67
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0005
LOTE: 07 - F
INSC: 423340-0

MB LOTEMANTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO
MENDES, 239
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 19 - B
INSC: 424100-0

RUAN FERNANDES DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
94
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0004
LOTE: 0001
INSC: 422100-0

SUELENE SANCHES DE ANDRADE
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
215
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 19 - E
INSC: 424250-0

LUIZ ANTONI CASSIM
ENDEREÇO: RUA RAPOSO TAVARES,
1401
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0027
LOTE: 07 - B
INSC: 292350-0

MARIA LUCIA PENA
ENDEREÇO: RUA RAPOSO TAVARES,
1371
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0027
LOTE: 0009
INSC: 292500-0

VERA LUCIA PENA CUNHA
ENDEREÇO: RUA RAPOSO TAVARES,
1391
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0027
LOTE: 0008
INSC: 292400-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1570
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0002
LOTE: 01 - A
INSC: 415100-0

JOSE LUIZ GONÇALVES
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1346
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0003
LOTE: 0009
INSC: 361300-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS,
1926
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0003
LOTE: 12 - A
INSC: 417100-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 1970
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0003
LOTE: 09 - A
INSC: 416700-0

CLEONICE DA ROCHA FERNANDES
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES,
1360
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0027
LOTE: 0015
INSC: 293100-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV DONA PEROLA
BYINGTON, 911
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0149
LOTE: 0006
INSC: 221300-0

HALISSON LOUIZ DA SILVA
ENDEREÇO: RUA CARLUNIÃO DOS
PALMARES, 353
BAIRRO: JARDIM IMPERIAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0005
INSC: 463500-0

ESPOLIO DE ANTONIO ALVES DO
PRADO
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1013
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0204
LOTE: 0006
INSC: 319300-0

JOELE TIAGO DE SANTANA
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1277
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0205
LOTE: 0029
INSC: 323400-0

NB, LOTEADORA E
INCORPORADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1317
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0205
LOTE: 0033
INSC: 323300-0

DIRCE DO CARMO MALFATO
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1361
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0205
LOTE: 0036
INSC: 323100-0

SOLANGE REDUSINO BENTO
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1377
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0205
LOTE: 0037
INSC: 323000-0

PEDRO TORECILHA MARTINS
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1014
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0208
LOTE: 0017 - C
INSC: 316000-0

GILVAN MORAES DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1030
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0208
LOTE: 0017 - D
INSC: 316100-0

APARECIDO GARDINO
ENDEREÇO: RUA BARAO DO CERRO
AZUL, 1046
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0208
LOTE: 0017 - E
INSC: 316200-0

FLOWINVEST INCORPORADORA
LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1332
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0208
LOTE: 0015
INSC: 443500-0

LEONIO CORREIA FERNANDES
ENDEREÇO: RUA FELIPE CAMARÃO,
357
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0168
LOTE: 0004
INSC: 112100-0

ESPOLIO DE VICENTE RODRIGUES DA
CUNHA
ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC, 461
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0143
LOTE: 0021
INSC: 193700-0